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W czwartek, 16 maja o godzinie 11.00, w ramach cyklu Baranki w Pieluchach

zapraszamy rodziców z niemowlakami na pokaz na film Słodki koniec dnia w reżyserii

Jacka Borcucha z nagrodzoną na festiwalu Sundance Krystyną Jandą. Bilety w cenie

14 zł.

Nagrodzona na festiwalu Sundance oraz na 12. Mastercard Off Camera historia o miłości,

tęsknocie i utraconych nadziejach. O lęku przed nieznanym i pasji życia.

Miejscem akcji filmu jest włoska prowincja, etruskie miasto Volterra. Tu od lat mieszka Maria –

polska poetka, laureatka Nagrody Nobla, autorytet moralny. Życie Marii toczy się w rytmie

włoskiej prowincji, do czasu gdy na jej relacjach z mężem i córką zaczynają się pojawiać rysy, w

miarę jak angażuje się w romantyczny związek z młodym imigrantem Nazeerem.

BILETY: 14 zł

Widzowie z biletami z Baranków w Pieluchach otrzymują 20% zniżki na pobyt w Bawialni M. w

stylu Montessori (ul. Kościelna 3).

 

O FILMIE: 

SŁODKI KONIEC DNIA | DOLCE FINE GIORNATA (Jacek Borcuch) PL 2019, 90'

Na skrzyżowaniu wolnego ducha i starzejącego się ciała Maria stara się zdefiniować swoją rolę

w szybko zmieniającej się rzeczywistości. Świat bohaterów zostaje wywrócony do góry nogami,

gdy otrzymują szokującą wiadomość o zamachu terrorystycznym w Rzymie. Maria wygłasza

publicznie kontrowersyjną opinię, oddając Nagrodę Nobla i wzbudzając poruszenie nie tylko w

miasteczku, ale w całej Europie. Jej bezkompromisowość i niepoprawność polityczna okazują się

mieć dramatyczne konsekwencje – dla Nazeera, jej rodziny, lokalnej społeczności i niej samej.

„Słodki koniec dnia” to opowieść o starciu wielkiego, kreatywnego intelektu i kobiecości z

widmem rozpadającej się europejskiej demokracji. Od pierwszej do ostatniej sceny Maria ma

siłę i odwagę, by walczyć o to, co najbardziej ceni.

 

O CYKLU:

Raz w tygodniu pokazujemy atrakcyjny film z bieżącego repertuaru, na który rodzice mogą

przyjść wraz ze swoimi pociechami.

Baranki w Pieluchach to cykl seansów filmowych skierowanych do rodziców z malutkimi

dziećmi. W każdy czwartek przed południem mamusie i tatusiowie mogą obejrzeć premierowy

film na dużym ekranie, nie spuszczając oka ze swoich pociech. Światło na sali oraz przyciszony

dźwięk nie zagłuszają bowiem spokoju maluszków. Mamy nie muszą się też martwić o ciężkie



wózki, obsługa zawsze chętnie pomoże wnieść je na piętro.  

Zachęcamy do kolekcjonowania biletów na pokazy cyklu Baranki w pieluchach!

5 pieluchowych biletów, to jeden bilet gratis na dowolny* seans w Kinie Pod Baranami! :-)

*Promocja obejmuje seanse repertuarowe od wtorku do czwartku i nie obejmuje przeglądów,

festiwali oraz filmów zastrzeżonych przez dystrybutora.
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